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Otwarta orteza stawu
kolanowego z szynami
elastycznymi IB-SK/A

Numer katalogowy IB-SK/A

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza IB-SK/A została wykonana z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i przyjaznego dla skóry surowca CottonFit.
 

CottonFit to bardzo nowatorskie podejście do produkcji wyrobów ortopedycznych. Surowiec ten jest surowcem
trójwarstwowym składającym się elastycznego spandexu, elastycznego rdzenia wewnętrznego oraz z puszystej, bawełnianej
dzianiny CottonPlusz. Jego wewnętrzny rdzeń odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu do ciała pacjenta oraz
redukcję drgania mięśni powstającego w trakcie zwiększonego wysiłku fizycznego. Wewnętrzna warstwa z CottonPluszu
odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze oraz skuteczne odprowadzanie potu, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Surowiec ten jest przyjazny dla skóry pacjenta oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100.
 

Konstrukcja ortezy jest projektem unikatowym, łączącym w sobie zarówno fukcje ortez otwartych – łatwość zakładania wyrobu
poprzez brak konieczności wciągania ortezy przez stopę, jak również zamkniętych – pełna stabilizacja rzepki i stawu
kolanowego. W tym celu w wyrobie zainstalowano anatomicznie ukształtowany pierścień rzepki.
 

Orteza doskonale sprawdza się w przypadku prowadzenia samochodu. Pacjent z uszkodzonym stawem kolanowym może
wsiąść do samochodu w ortezie, następnie w prosty sposób zdejmuje ją i prowadzi samochód, a przed opuszczeniem pojazdu
zakłada ortezę nie wstając z fotela kierowcy.
 

Dodatkowo orteza posiada otwarty dół podkolanowy, co zdecydowanie zwiększa komfort użytkowania wyrobu i poprawia
odprowadzanie potu od kończyny.
 

Ortezę IB-SK/A wyposażono w dwa komplety pasów obwodowych oraz plastikowe uchwyty szyn ortopedycznych. W wyrobie
zastosowano elastyczne szyny boczne.

Przeznaczenie

Ortezę IB-SK/A można stosować w przypadku:

zwichnięć stawu kolanowego,
skręceń stawu kolanowego,
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niestabilności bocznej kolana,
uszkodzeń więzadeł kolana LCL, MCL i ACL,
po rekonstrukcji więzadeł kolana,
po innych zabiegach operacyjnych (ortopedia).

Elastyczne szyny boczne

W wyrobie zastosowano elastyczne szyny boczne.
Szyny te posiadają konstrukcję resorową, a wykonano z wysokiej jakości stopów metalu i tworzyw sztucznych i zamontowano
w uchwytach jako pakiety. Dzięki takiej konstrukcji szyny gwarantują niespotykaną wręcz stabilizację boczną stawu, oraz
cechują się płynnym anatomicznycm sposobem zginania, dzięki czemu orteza nie przesuwa się na kończynie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL
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